



PRODUKT - INFORMATION

Caterline Topfenknödel Marille 1,5kg 30Stk.a.ca.50g

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 460801 |
| Informationsbereinsteller: | Unilever Austria Foods Unilever Max. address : Unilever Food Solutions Foodservice-Bereich der Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1 74074 Heilbronn 0800/8 32 46 36 (gebührenfrei) serviceteam@unileverfoodsolutions.de Unilever Food Solutions Foodservice-Bereich der Unilev... |
| Kontaktadresse: | |
| Hersteller: | Unilever Austria |
| Marke: | CARTE D'OR |
| Regulierter Produktname: | Topfen-/Quarkknödel mit Aprikosen-Füllung - tiefgekühlt |
| Ursprung: | ÖSTERREICH |
| GPC-Warengruppe: | Desserts (tiefgefroren) |
| Netto-Inhalt: | 1500 Gramm |
| Verpackungseinheit: | BAG Tasche |



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Kohlenhydrate (ungefähr 29Gramm)
2. Energie (ungefähr 216kcal/906 kJ)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.5Gramm)
4. Fett (ungefähr 6.5Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 9.2Gramm)
6. Salz (ungefähr .37Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 21Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 75 % Knödelteig (59 %* SPEISETOPFEN/ SPEISEQUARK (20 % F.i.T.), Zucker, WEIZENGRIESS, Palmöl, modifizierte Stärke, EIKLARPULVER, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, Aroma, Säuerungsmittel (Citronensäure), Farbstoff (Beta-Carotin)), 25 % Aprikosen-Füllung (80 %* Aprikosen, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärke, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Stärke, Feuchthaltemittel (Sorbit), Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Aroma). *Anteil in Teig/ Füllung Kann Spuren von Nüssen, Soja, Sellerie, Senf und Sesam enthalten.

Sonstige Informationen:

Generiert: 06.07.2020
Information: 09.10.2015

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen